

SMO/234820/19/VZKÚ/



smcves7143fEDc

VZKÚ4 (62)

Od:
Odesláno: středa 10. dubna 2019 11:14
Komu:
Předmět: VO Porubská

Statutární město Ostrava
magistrát - odbor veřejných zakázek
a kapitálových ústavů

OPERACI	PROJEKT	POČET LISTŮ
	10-04-2019	1
PROJEKT		POČET LISTŮ
23.1		1
SK. ZN./LH.	C. J.	
3/5	SMO/234820/19/VZKÚ/	

Dobrý den,

bylo nám oznámeno, že veřejnou zakázku "Rekonstrukce VO Porubská - B. Martinů" vyhrála firma Hroší stavby Morava.

Na jejich stránkách nejsou uvedeny žádné zakázky týkající se veřejného osvětlení, proto prosíme dle zákona č. 106/1999 Sb. §3 odst. 3 o zaslání 3 staveb vč. ceny, které výše zmíněná firma uvedla v nabídce.

Děkuji a přeji příjemný den

ELZA-ELEKTRO, s.r.o.

Statutární město Ostrava
magistrát

Vaše značka:

Ze dne:

Č. j.: SMO/245196/19/VZKÚ/

Sp. zn.: S-SMO/234820/19/VZKÚ/2

ELZA-ELEKTRO, s.r.o.

Vyřizuje:

Telefon:

E-mail:

Datum: 2019-04-18

Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Statutární město Ostrava (povinný subjekt) obdrželo dne 10. 4. 2019, č. j. SMO/234820/2019/VZKÚ/Vyv Vaši žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, týkající se veřejné zakázky „Rekonstrukce VO oblast Porubská – B. Martinů“ (IVZ = P19V00153488), v níž žádáte informace o 3 stavbách vč. ceny, které dodavatel Hroší stavby Morava a.s. (dále jen „dodavatel“) uvedl v nabídce k prokázání technické kvalifikace.

Povinný subjekt na základě této žádosti poskytuje následující informace:

Dle čl. IV. odst. 2. zadávacích podmínek zadavatel požadoval k prokázání technické kvalifikace doložení seznamu min. 3 stavebních prací obdobného charakteru poskytnutých za posledních 5 let. Za stavební práce obdobného charakteru byly považovány stavební práce na zhotovení staveb veřejného osvětlení v min. finančním objemu 2,9 mil. Kč bez DPH/1 stavba. Dodavatel doložil informace o poskytnutí těchto 3 stavebních prací:

- 1) *Rekonstrukce 4. svazku směrových kolejí v žst. Česká Třebová* – investiční náklady 15.174.880,- Kč bez DPH (z toho VO 7.232.331 Kč bez DPH), dokončení stavby říjen 2015;
- 2) *Rekonstrukce nástupišť a zřízení bezbariérových přístupů v žst. Poříčany* – investiční náklady – 16.919.711,11 Kč bez DPH (z toho VO 5.763.915,15 Kč bez DPH), dokončení stavby listopad 2018;
- 3) *Černá za Bory – Starzone – oprava VO* – investiční náklady 2.978.345,- Kč bez DPH, dokončení stavby duben 2016 (prokázáno prostřednictvím jiné osoby - společností GAMET elektro, s.r.o. Dodavatel dále předložil písemný závazek uzavřený se společností GAMET elektro, s.r.o. k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky nebo k poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to v rozsahu, v jakém tato osoba prokázala kvalifikaci za dodavatele).

Seznam stavebních prací byl dodavatelem doplněn, nad rámec stanovených zadávacích podmínek, osvědčeními objednatele o řádném provedení jednotlivých staveb, přičemž tyto stvrzovaly informace uvedené v doloženém seznamu stavebních prací.

S pozdravem

„podepsáno v z. Ing.

elektronicky“